
DODATEK Č. 1  

ke kupní smlouvě  

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. Smluvní strany 

Městská část Praha 3 

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3 

IČO: 00063517 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Mgr. Alexandrem Bellu, starostou 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

Truhlářství Petr Kaiser s.r.o. 

sídlo: Bezděkovská 467, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

IČO: 28491670 

DIČ: CZ28491670 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Romanou Kaiserovou - jednatel 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně jen „smluvní strany“) 

 

II. Prohlášení 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že uzavřely kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva“), 

jejímž předmětem je ze strany prodávající dodání 119 kusů dřevěných špaletových oken 

s izolačním dvojsklem, 8 kusů dřevěných jednoduchých oken, 2 kusy vstupních dveří, vše 

s kováním a s vnitřními a vnějšími parapety dle projektové dokumentace s názvem „Výměna 

oken dvorní fasády ZŠ Lupáčova“ v revidované podobě z IV. Q. 2017, kterou vypracoval 

PLÁN PLUS s.r.o., Horňátecká 19, Praha 8 a výkazu výměr, který je přílohou č. 1 kupní 

smlouvy. K odstranění stávajících oken z budovy s č.p. 1200/1, ul. Lupáčova, Praha 3 (dále jen 

„objekt“) a k následné montáži předmětu koupě do objektu s opravou omítek a maleb v rozsahu 

dotčených stěn a dále k likvidaci vzniklého odpadu (vše dále jen „předmět plnění“). Kupující 

se kupní smlouvou zavázal zaplatit prodávajícímu cenu předmětu plnění podle dotčených 

ustanovení kupní smlouvy. 



2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke kupní smlouvě tak, jak je níže 

uvedeno.  

 

III. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany tohoto Dodatku se dohodly na změně znění ustanovení čl. IV. odst. 1 kupní 

smlouvy, které nabytím účinnosti tohoto Dodatku nově zní takto: 

„Prodávající zahájí plnění v místě provádění dle čl. V. této smlouvy 1. 6. 2019.“ 

2. Smluvní strany tohoto Dodatku se dohodly na změně znění ustanovení čl. IV. odst. 2 kupní 

smlouvy, které nabytím účinnosti tohoto Dodatku nově zní takto:  

„Předmět plnění bude proveden do 25. 8. 2019.“ 

3. Smluvní strany tohoto Dodatku se dohodly na změně znění ustanovení čl. X. odst. 1 kupní 

smlouvy, které nabytím účinnosti tohoto Dodatku nově zní takto: 

„Prodávající se zavazuje ke zřízení bankovní záruky za řádné plnění jeho peněžitých a 

nepeněžitých povinností při provádění předmětu plnění a za řádné plnění jeho povinností ze 

záruky za jakost s podmínkou splnění povinností výstavce z bankovní záruky pouze k písemné 

výzvě věřitele bez nutnosti předložení jakýchkoliv dokumentů. Bankovní záruka ve výši min. 

200.000,- Kč musí být účinně zřízena nejpozději dne 15. 5. 2019 a její platnost musí být 

zachována do ukončení doby provádění předmětu plnění (čl. IV. odst. 2), stejně tak jako po 

celou dobu trvání záruční doby s přiměřenou rezervou v délce 6 měsíců pro případ pozdějšího 

konce záruční doby v důsledku pozdního předání předmětu plnění či stavění běhu záruční 

doby.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami Dodatku.  

 

V Praze dne                                V Praze dne  

      

 

…………………….      ……………………. 

Kupující                                                                                 Prodávající 

Mgr. Alexander Bellu,     Romana Kaiserová - jednatel 

starosta městské části Praha 3        Truhlářství Petr Kaiser s.r.o. 


